

2194534 - High5 Sportsbar Riegel 55g Banane

Verkehrsbezeichnung

Müsliriegel mit Früchten und Schokolade überzogen / Banane-Geschmack

Zutaten

Glukose, **Milch**schokolade 20% (Kokoa Butter, **Milch**pulver, Kakaomasse, **Soja**lecithin), **Hafer** 18%, Reischips (Reismehl, **Weizen**gluten), Rosinen, Maltodextrin, Karamelpaste 5% (Hydriertes Pflanzenfett, Karamellisierter Sirup, Emulgator (E471)), Banane 2%, Honig, Salz.

Nährwertangaben	pro 100 g		pro Darreichungsform bzw. Portion	
Brennwert/Energie	kJ	kcal	kJ	kcal
	1653	392	900	215
Fett [g]	10		6,0	
davon gesättigte Fettsäuren [g]	5,4		3,0	
Kohlenhydrate [g]	70		38	
davon Zucker [g]	32		17	
Ballaststoffe [g]	3,0		1,8	
Eiweiß [g]	5,0		3,0	
Salz [g]	0,33		0,18	

Für Allergene, einschließlich Glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in **Fettschrift**.

2194543 - High5 Sportsbar Riegel 55g Berry Yoghurt

Verkehrsbezeichnung

Kohlenhydrat Früchte-Müsliriegel / Beeren-Geschmack mit Joghurt überzogen

Zutaten

Glukose, **Hafer** 17%, Rosinen 14%, Zucker, Reismehl, Kokoa Butter, Maltodextrin, Preiselbeeren 2,8%, Honig, Joghurt-pulver (**Milch**), Laktose (**Milch**), Natürliche Aromen, **Weizengluten**, **Weizenmalz**, Säuerungsmittel (E330), Heidelbeere 0,2%, Salz, Emulgator (**Soja**lecithin), Traubensaft, Sonnenblumenöl.

Nährwertangaben	pro 100 g		pro Darreichungsform bzw. Portion	
Brennwert/Energie	kJ	kcal	kJ	kcal
	1649	391	907	215
Fett [g]	9,1		5	
davon gesättigte Fettsäuren [g]	4,9		2,7	
Kohlenhydrate [g]	71		39	
davon Zucker [g]	35		19	
Ballaststoffe [g]	3,6		2,0	
Eiweiß [g]	4,8		2,7	
Salz [g]	0,18		0,10	

Für Allergene, einschließlich Glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in **Fettschrift**.

2194552 - High5 Sportsbar Riegel 55g Caramel

Verkehrsbezeichnung

Müsliriegel mit Früchten und Schokolade überzogen / Karamell-Geschmack

Zutaten

Glukosesirup, **Hafer**, Rosinen, Zucker, Reismehl, Maltodextrin, Kokoa Butter, Voll**milch**pulver, Honig, Kakaomasse, Gesüßte Kondens**milch**, Palmöl, **Weizeng**luten, **Weizen**malz, Karamellisierter Sirup 0,4%, Glukose, Natürliche Aromen, Salz, Emulgator (**Soja**lecithin, Mono- und Diglyderide von Speisefettsäuren).

Nährwertangaben	pro 100 g		pro Darreichungsform bzw. Portion	
Brennwert/Energie	kJ	kcal	kJ	kcal
	1664	395	915	217
Fett [g]	10		5,7	
davon gesättigte Fettsäuren [g]	5,4		3,0	
Kohlenhydrate [g]	68		38	
davon Zucker [g]	31		17	
Ballaststoffe [g]	3,3		1,8	
Eiweiß [g]	5,3		2,9	
Salz [g]	0,17		0,10	

Für Allergene, einschließlich Glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in **Fettschrift**.